
Id: KXIHR-KQMXT-TPTXB-HEAKV-LRZFF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/281/10
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 17 czerwca 2010 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku korygujacego Starosty Sokólskiego o dofinansowanie kosztów utworzenia 
w Powiatowym Urzedzie Pracy w Sokółce centrum aktywizacji zawodowej ze srodków Funduszu Pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 19 grudnia 2008 r. o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33) w związku z art. 
12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 
r. Nr 23. poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, oraz Nr 
40, poz. 230)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek korygujący Starosty Sokólskiego w sprawie dofinansowania kosztów 
utworzenia w Powiatowym Urzędzie Pracy w Sokółce centrum aktywizacji zawodowej, ze środków Funduszu 
Pracy, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec


